Auton. Gomez. *Variarum Refol.* Tom. II.  
K k erib

Quero tamen, qualiter duo, vel plures rei debendi possint & debeant conveniri; & magistratice & reflexivè dico, quod de jure antiquo poterat creditor, quem corum velit eligere, & in solidum convenire, textus est in l. 3. §. 1. ff. de *duabus reis*, textus est in l. 1. Cod. cod. titul. & utrobius Doctores, imo quod magis est, poterat in solidum convenire, dum tamen proteletur, quod una solutione erit contentus, textus est in l. *Paulus*, la 2. ff. quorū leg. tex. in l. 1. Cod. si plur. una sententia, hodie tamen etiam si in solidum non obligari, non possunt in solidum conveniri, sed pro parte, nisi alter sit inops vel absens tex. est in ant. hoc ista, C. de *duabus reis*, & idem distinctus tex. 10. tit. 12. 5. pars.

Addit tamen, quod huic beneficio divisionis potest renunciari: argumento textus in leg. quod fav. re, Cod. de legibus, ita tenet Glossa ordinaria in ant. de *duabus reis*, collat. 7. ibi communiter Doctores, Gloss. in §. fin. Instit. cod. titul. Bart. & communiter Doctores in d. auctor. hoc ista. Item addit, quod eo casu quo tenentur in solidum, & est renunciatio predicto beneficio, possunt in solidum conveniri porficatione per creditorem facta, quod unica solutione